
XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

XXXL
KUCHYŇSKÉ 
LINKY



VŠE, CO POTŘEBUJETE, 
NAJDETE ZDE.

Každý rozměr, který s sebou 
přinesete na plánování 
kuchyně, je důležitý.
Změřte si vzdálenosti mezi 
podlahou a stropem, 
od zdi ke zdi a ke dveřím
a oknům. Důležité jsou 
rozměry oken a dveří a jejich 
vzdálenost
od podlahy a stropu, 
důležitý je také směr jejich 
otevírání. Na závěr
je ještě nezbytné označit 
přípojky a zaměřit je: 
přípojky elektrického
proudu, vody a plynu, 
zásuvky a vypínače, topná 
tělesa atd.

GrundmaSSe für 
KüchenplanunG

GrundmaSSe für 
KüchenplanunG

xxxlutz. der mit dem roten Stuhl.

GrundmaSSe für 
KüchenplanunG

xxxlutz. der mit dem roten Stuhl.

GrundmaSSe für 
KüchenplanunG

xxxlutz. der mit dem roten Stuhl.

MILÍ ZÁKAZNÍCI!

POŘIĎTE SI KUCHYNI SNŮ!

VÝHODNÉ
FINANCOVÁNÍ
U nás máte možnost koupit zboží 
na splátky za velmi výhodných 
podmínek. Zeptejte se našich 
kvalifi kovaných pracovníků.

Na začátku každé úvahy o koupi nové 
kuchyně stojí většinou naše hrubá 
představa. Zpravidla toužíme o útulné 
kuchyni s  promyšlenými funkcemi. 
Pod slovem „útulný“ však každý z  nás 
může vidět něco trochu jiného. Kuchyně 
nabízené v  XXXLutz umí dokonale splnit 
veškeré individuální nároky. Ať už se 
Vám líbí klasické provedení ve světlých 
tónech, toužíte po veselých barvách či 
preferujete dřevo, jste okouzleni nyní 
aktuálním vintage stylem nebo sháníte 
třeba jen kuchyňskou zadní stěnu 
ze skla v  různých motivech, v  naší 
prodejně XXXLutz se můžete nechat 
inspirovat.

Aby Vaše kuchyně disponovala propracovanými funkcemi, je velice důležité ji pečlivě 
naplánovat a umět ji přizpůsobit individuálním požadavkům všech jejích budoucích 
uživatelů.

Nedílnou součástí každé moderní kuchyně jsou také úsporné spotřebiče jako například 
tichá myčka nádobí, trouba nebo kombinovaná lednička.

Naši XXXL odborní prodejci Vám pomohou najít vhodná řešení budoucí kuchyně přesně 
podle Vašich osobních přání a potřeb. Díky našemu plánovacímu systému je možné vše 
perfektně navrhnout a budoucí kuchyni prohlédnout z  nejrůznějších úhlů.

Rádi si vyhradíme dostatek času na vyslechnutí a následnou realizaci všech individuál-
ních představ. Rezervujte si termín osobní konzultace na tel.: 230 200 420 – 425, 
budete tak mít zaručeno, že se Vám budeme moci 100% věnovat. Vaše vysněná kuchyně 
nikdy nebyla blíž! Pro zákazníky, kteří by si sami doma rádi vytvořili vlastní návrh, je na 
naší domovské webové stránce XXXLutz k  dispozici kuchyňský plánovač. 

Na následujících stránkách naleznete ukázku našeho XXXL kuchyňského sortimentu. 
Věřím, že zde naleznete potřebnou inspiraci. Potěší mě, pokud Vaše budoucí kuchyně 
bude pocházet právě z  XXXLutz a mimo moderního vaření Vám přinese také zábavu a 
radost ze života. 

 

Elmar Rottmaier, nákup kuchyní



S
E

R
V

IS
  

 0
2

 | 
0

3

KUCHYNI SNŮ!

3D PLÁNOVÁNÍ
ZDARMA 
A NEZÁVISLE

Zdarma a nezávisle Vám 
poradíme a navrhneme 
kuchyni přesně podle 
Vašich přání a možností.

Pro co nejdetailnější 
naplánování s sebou nezapomeňte 
donést přesné rozměry všech 
prostorů Vaší budoucí kuchyně.

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

D0
2-

4-
k



XXXL VÝBĚR 
PŘEDNÍCH STRAN

PŘEDNÍ STRANY S LASEROVĚ 
ŘEZANÝMI HRANAMI

Rohová kuchyně v odstínu šedý minerál, velký výběr předních stran 
a korpusů za individuální cenu, cca 285x245 cm, 55.999,- spotřebiče, 
zadní stěna, dřez a armatura za příplatek (04530333/04)

VČ. TLUMENÍ DOVÍRÁNÍ 
ZÁSUVEK A VÝSUVŮ



Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

K
U

C
H

Y
N

Ĕ
  

 0
4

 | 
0

5

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

D0
2-

4-
k

ROHOVÁ KUCHYNĚ S VELKÝM 
VÝBĚREM PŘEDNÍCH STRAN A KORPUSŮ

55.999,-
ROHOVÁ KUCHYNĚ



Rohová kuchyně v provedení matná 
magnolie, plánování na centimetr přesně, 
cca 290x185 cm, 55.999,- sada vestavných 
spotřebičů Premiere, zadní stěna, dřez 
a armatura za příplatek (04530484/15)

ÚTULNÁ KUCHYNĚ VE VENKOVSKÉM STYLU
S MOŽNOSTÍ INDIVIDUÁLNÍHO PLÁNOVÁNÍ

55.999,-
ROHOVÁ KUCHYNĚ



 Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

K
U

C
H

Y
N

Ĕ
  

  
0

6
 | 

0
7

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

D0
2-

4-
k

VČ. TLUMENÍ DOVÍRÁNÍ 
U ZÁSUVEK A VÝSUVŮ



závěsná skříňka s praktickým regálem v barvě kari zásuvky s velkým úložným prostorem

VČ. MYČKY NÁDOBÍ TŘÍDY A1)

» 
» 
»
»
»

VČETNĚ

SPORÁKU TŘÍDY A1)

KERAMICKÉ DESKY
DIGESTOŘE
LEDNIČKY TŘÍDY A+1)

MYČKY NÁDOBÍ TŘÍDY A1)

2

3

XXXL VÝBĚR PŘEDNÍCH STRAN

1 Rohová kuchyně s lakem v barvě magnolie, kontrasty v dekoru dub pro-
vence, různé barvy předních stran a korpusů za individuální cenu, plánování 
na centimetr přesně, cca 245x225 cm, 69.999,- vč. 4dílné sady vestavných 
spotřebičů; myčka nádobí třídy A1) za 12.999,-, zadní stěna, dřez a armatura 
za příplatek (04530051/02)

VČ. TLUMENÍ DOVÍRÁNÍ 
U ZÁSUVEK A VÝSUVŮ

69.999,-
1 ROHOVÁ KUCHYNĚ

Rohová kuchyně, přední strany v odstínu magnolie s vysokým leskem, 
pracovní deska a kontrasty předních stran v dekoru bělavý dub, 
za individuální cenu také v bílé a magmatické barvě s vysokým leskem, 
plánování na přání, cca 175x285 cm, 75.599,- vč. 5dílné sady vestavných 
spotřebičů; dřez a armatura za příplatek (04530841/01)

PŘEDNÍ STRANY 
S VYSOKÝM LESKEM

VČ. MYČKY NÁDOBÍ 
TŘÍDY A1)

VČ. TLUMENÍ DOVÍRÁNÍ 
U ZÁSUVEK A VÝSUVŮ

75.599,-
2 ROHOVÁ KUCHYNĚ

VČETNĚ
» 
» 
»
»

DIGESTOŘE
KERAMICKÉ DESKY

LEDNIČKY TŘÍDY A+1)

SPORÁKU TŘÍDY A

VČETNĚ
» 
» 
»
» 
»

DIGESTOŘE

KERAMICKÉ DESKY
LEDNIČKY TŘÍDY A+1)

MYČKY NÁDOBÍ TŘÍDY A1)

TROUBY TŘÍDY A1)

Rohová kuchyně v bílé barvě s vysokým leskem, pracovní deska 
v provedení pinie, regál v barvě kari, různé barvy předních stran 
a korpusů za individuální cenu, cca 220x285 cm, 99.999,- vč. 5dílné sady 
vestavných spotřebičů; osvětlení, zadní stěna, dřez a armatura za příplatek 
(04530188/70)

XXXL VÝBĚR PŘEDNÍCH STRAN

XXXL VÝBĚR PŘEDNÍCH STRAN



Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 1) Energetická třída spotřebiče. 

K
U

C
H

Y
N

Ĕ
  

 0
8

 | 
0

9

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

D0
2-

4-
k

ROHOVÁ KUCHYNĚ VČ. 5DÍLNÉ
SADY VESTAVNÝCH SPOTŘEBIČŮ

PŘEDNÍ STRANY 
S VYSOKÝM LESKEM

VČ. TLUMENÍ DOVÍRÁNÍ 
U ZÁSUVEK A VÝSUVŮ

99.999,-
3 ROHOVÁ KUCHYNĚ



VČETNĚ
» 
» 
»
» 
»

DIGESTOŘE
KERAMICKÉ DESKY
KOMBINOVANÉ LEDNIČKY TŘÍDY A+1)

MIKROVLNNÉ TROUBY
SPORÁKU TŘÍDY A1)

1 Rohová kuchyně, přední strany a korpus v pískové barvě, pracovní deska 
v provedení pinie panderosa, různé barvy předních stran a korpusů 
k dostání za individuální cenu, plánování na centimetr přesně, 
cca 215x210 cm, 49.999,- vč. 4dílné sady vestavných spotřebičů; 
bez osvětlení, dřez a armatura za příplatek (04530813/29)

2

3 Rohová kuchyně s předními stranami v dekoru dub basalt, korpus 
a pracovní deska pískové barvy, velký výběr předních stran a korpusů 
za individuální cenu, plánování na centimetr přesně, cca 215x265 cm, 
63.399,- vč. 5dílné sady vestavných spotřebičů; myčka nádobí třídy A1) 
za 12.999,-, zadní stěna, dřez a armatura za příplatek (04530469/24)

Kuchyňská linka, přední strany v provedení jemně matná magnolie, 
korpus a pracovní deska v dekoru dub virginia, různé barvy předních stran 
k dostání za individuální cenu, plánování na centimetr přesně, šířka 
cca 320 cm, 75.999,- vč. 5dílné sady vestavných spotřebičů; zadní stěna, 
dřez a armatura za příplatek (04530813/01)

VČETNĚ
» 
» 
»
» 
»

DIGESTOŘE
KERAMICKÉ DESKY
KOMBINOVANÉ LEDNIČKY TŘÍDY A+1)

MYČKY NÁDOBÍ TŘÍDY A1)

SPORÁKU TŘÍDY A1)

75.999,-
2 KUCHYŇSKÁ LINKA

49.999,-
1 ROHOVÁ KUCHYNĚ

VČETNĚ
» 
» 
»
»

DIGESTOŘE
KOMBINOVANÉ LEDNIČKY TŘÍDY A+1)

VARNÉ DESKY

SPORÁKU TŘÍDY A1)

XXXL VÝBĚR PŘEDNÍCH STRAN

XXXL VÝBĚR PŘEDNÍCH STRAN

XXXL VÝBĚR PŘEDNÍCH STRAN



MYČKA NÁDOBÍ 
TŘÍDY A1) ZA 12.999,-

VČ. TLUMENÍ DOVÍRÁNÍ 
ZÁSUVEK A VÝSUVŮ

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

D0
2-

4-
k

Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 1) Energetická třída spotřebiče.

ROHOVÁ KUCHYNĚ S MOŽNOSTÍ
PLÁNOVÁNÍ NA CENTIMETR PŘESNĚ

63.399,-
3 ROHOVÁ KUCHYNĚ

K
U

C
H

Y
N

Ĕ
  

 1
0

 | 
1

1



1

2

3

XXXL VÝBĚR PŘEDNÍCH STRAN

XXXL VÝBĚR PŘEDNÍCH STRAN

XXXL VÝBĚR PŘEDNÍCH STRAN

Rohová kuchyně v kašmírové barvě s vysokým leskem, korpus v provedení 
neopracovaný dub, velký výběr předních stran a korpusů za individuální 
cenu, cca 245x285 cm, 45.999,- vestavné spotřebiče, zadní stěna, dřez 
a armatura za příplatek (14970093/15)

Kuchyňská linka, přední strany v provedení cassis s vysokým leskem, 
korpus, pracovní deska a závěsná skříňka v dekoru polární pinie, různé barvy 
předních stran a korpusů za individuální cenu, šířka cca 321 cm, 69.999,- 
vč. 4dílné sady vestavných spotřebičů; myčka nádobí třídy A1) za 12.999,-, 
dřez a armatura za příplatek (14970177/18)

Kuchyňský blok, přední strany v křemenově šedé barvě s vysokým leskem, 
korpus v dekoru dub vintage, velký výběr předních stran a korpusů za indi-
viduální cenu, šířka cca 320 cm, 39.999,- vestavné spotřebiče, zadní stěna, 
dřez a armatura za příplatek (14970263/10)

MYČKA NÁDOBÍ TŘÍDY A1) ZA 12.999,-

VČ. TLUMENÍ DOVÍRÁNÍ 
U ZÁSUVEK A VÝSUVŮ

39.999,-
1 KUCHYŇSKÝ BLOK

VČ. TLUMENÍ DOVÍRÁNÍ U ZÁSUVEK A VÝSUVŮ

PŘEDNÍ STRANY 
S VYSOKÝM LESKEM

69.999,-
2 KUCHYŇSKÁ LINKA

PŘEDNÍ STRANY 
S VYSOKÝM LESKEM

VČETNĚ
» 
» 
»
» DIGESTOŘE

KERAMICKÉ DESKY
LEDNIČKY TŘÍDY A+1)

TROUBY



KVALITNÍ ROHOVÁ KUCHYNĚ
V KAŠMÍROVÉ BARVĚ S LESKEM

MOŽNOST INDIVIDUÁLNÍHO PLÁNOVÁNÍ

PŘEDNÍ STRANY S VYSOCE 
LESKLÝM LAKEM

VČ. TLUMENÍ DOVÍRÁNÍ 
U ZÁSUVEK A VÝSUVŮ

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

D0
2-

4-
k

Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 1) Energetická třída spotřebiče.

K
U

C
H

Y
N

Ĕ
  

 1
2

 | 
1

3

45.999,-
3 ROHOVÁ KUCHYNĚ



1

2

XXXL VÝBĚR PŘEDNÍCH STRAN

3 Rohová kuchyně v bílé barvě s vysokým leskem, různé barvy předních 
stran a korpusů za individuální cenu, plánování na centimetr přesně, 
cca 245x225 cm, 49.999,- vestavné spotřebiče, zadní stěna, dřez a armatura 
za příplatek (14970093/06)

XXXL VÝBĚR PŘEDNÍCH STRAN

XXXL VÝBĚR PŘEDNÍCH STRAN

MOŽNOST INDIVIDUÁLNÍHO PLÁNOVÁNÍ

PŘEDNÍ STRANY S VYSOKÝM LESKEM

VČ. TLUMENÍ DOVÍRÁNÍ U ZÁSUVEK A VÝSUVŮ

Rohová kuchyně, přední strany v ultra bílém odstínu s vysokým leskem/
modrošedé barvě, regál a korpus v barevném provedení carubba, velký výběr 
předních stran a korpusů za individuální cenu, cca 285x275 cm, 49.999,- 
sada vestavných spotřebičů, zadní stěna, dřez a armatura za příplatek 
(14970177/06)

49.999,-
2 ROHOVÁ KUCHYNĚ

67.499,-
1 ROHOVÁ KUCHYNĚ

Rohová kuchyně v odstínu světlá magnolie, velký výběr předních stran
 a korpusů za individuální cenu, plánování na centimetr přesně, 
cca 285x175 cm, 67.499,- vč. 4dílné sady vestavných spotřebičů; myčka 
nádobí třídy A1) za 12.999,-, zadní stěna, dřez a armatura za příplatek 
(14970124/07)

MYČKA NÁDOBÍ TŘÍDY A1) ZA 12.999,-

VČ. TLUMENÍ DOVÍRÁNÍ U ZÁSUVEK A VÝSUVŮ

VČETNĚ
» 
» 
»
»

DIGESTOŘE
KERAMICKÉ DESKY
KOMBINOVANÉ LEDNIČKY

SPORÁKU TŘÍDY A1)



PŘEDNÍ STRANY S VYSOCE LESKLÝM LAKEM

K
U

C
H

Y
N

Ĕ
  

 1
4

 | 
1

5

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

D0
2-

4-
k

Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 1) Energetická třída spotřebiče.

ROHOVÁ KUCHYNĚ V BÍLÉ
BARVĚ S VYSOKÝM LESKEM

49.999,-
3 ROHOVÁ KUCHYNĚ



1

» 
» 
»
»

VČETNĚ

3

2

» 
» 

VČETNĚ

LEDNIČKY TŘÍDY A+1)

VARNÉ DESKY

XXXL VÝBĚR PŘEDNÍCH STRAN PRO 1, 2 A 3

VČETNĚ
» 
» 
»
»

DIGESTOŘE
KERAMICKÉ DESKY
LEDNIČKY TŘÍDY A+1)

SPORÁKU

Kuchyňský blok, přední strany v kombinaci bílé barvy a dekoru akácie, 
různé barvy předních stran a korpusů za individuální cenu, plánování 
na přání, šířka cca 150 cm, 17.999,- vč. varné desky a ledničky třídy A+1); 
dřez za příplatek (14980333/94)

Rohová kuchyně v dekoru akácie, korpus a sokl v provedení steatit, různé 
barvy předních stran a korpusů za individuální cenu, plánování na centimetr 
přesně, cca 165x305 cm, 49.999,- vč. 4dílné sady vestavných spotřebičů; 
myčka nádobí třídy A1) za 12.999,-, dřez a armatura za příplatek (14980333/97)

Kuchyňská linka, přední strany v chilli červené barvě, korpus v bílém odstí-
nu, různé barvy předních stran a korpusů za individuální cenu, plánování 
na centimetr přesně, šířka cca 210 cm, 35.999,- vč. 4dílné sady vestavných 
spotřebičů; myčka nádobí třídy A1) za 12.999,-, dřez za příplatek (14980333/80)

17.999,-
2 KUCHYŇSKÝ BLOK

35.999,-
1 KUCHYŇSKÁ LINKA

DIGESTOŘE

VARNÉ DESKY
TROUBY

LEDNIČKY TŘÍDY A1)

MYČKA NÁDOBÍ TŘÍDY A1) ZA 12.999,-



MYČKA NÁDOBÍ TŘÍDY A1) ZA 12.999,-

PLNÉ VÝSUVY

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

D0
2-

4-
k

Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 1) Energetická třída spotřebiče.

ROHOVÁ KUCHYNĚ VČ. 4DÍLNÉ
SADY VESTAVNÝCH SPOTŘEBIČŮ

K
U

C
H

Y
N

Ĕ
  

 1
6

 | 
1

7

49.999,-
3 ROHOVÁ KUCHYNĚ



3

XXXL VÝBĚR PŘEDNÍCH STRAN PRO 1, 2, 3 A 4 

2

1

Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 1) Energetická třída spotřebiče.

Kuchyňský blok, přední strany v bílém provedení, korpus v dekoru dub san 
remo, velký výběr předních stran a korpusů za individuální cenu, šířka 
cca 310 cm, 49.999,- vč. 5dílné sady vestavných spotřebičů; myčka nádobí 
třídy A+1) za 12.999,-, dřez a armatura za příplatek (14980333/32)

Kuchyňská linka, korpus v křemenově šedém provedení, přední strany v bílé 
barvě, různé barvy předních stran a korpusů za individuální cenu, plánování 
na centimetr přesně, šířka cca 280 cm, 55.999,- vč. 6dílné sady vestavných 
spotřebičů; zadní stěna, dřez a armatura za příplatek (14980333/08)

55.999,-
1 KUCHYŇSKÁ LINKA

VČ. MYČKY NÁDOBÍ TŘÍDY A1)

27.999,-
3 KUCHYŇSKÁ LINKA

Kuchyňská linka, přední strany ve vanilkové barvě, korpus a pracovní deska 
v dekoru dub sonoma, různé barvy předních stran a korpusů za individuální 
cenu, plánování na centimetr přesně, šířka cca 270 cm, 27.999,- vč. 4dílné 
sady vestavných spotřebičů; zadní stěna, dřez a armatura za příplatek 
(14980333/46)

4

VČETNĚ
» 
» 
»
» 
»
» DIGESTOŘE

KERAMICKÉ DESKY

SPORÁKU
KOMBINOVANÉ LEDNIČKY TŘÍDY A+1)

MIKROVLNNÉ TROUBY
MYČKY NÁDOBÍ TŘÍDY A1)

49.999,-
2 KUCHYŇSKÝ BLOK MYČKA NÁDOBÍ 

TŘÍDY A+1) ZA 12.999,-

PLNÉ VÝSUVY

VČETNĚ
» 
» 
»
» 
»

DIGESTOŘE
KERAMICKÉ DESKY
SPORÁKU

KOMBINOVANÉ 
LEDNIČKY TŘÍDY A+1)

MIKROVLNNÉ TROUBY

VČETNĚ
» 
» 
»
»

DIGESTOŘE
LEDNIČKY TŘÍDY A+1)

SPORÁKU
VARNÉ DESKY

Kuchyňský blok, přední strany v kašmírové barvě, korpus v dekoru 
ořech tabacco, velký výběr předních stran a korpusů za individuální 
cenu, možnost individuálního plánování, šířka cca 270 cm, 39.999,- 
vč. 4dílné sady vestavných spotřebičů; zadní stěna, dřez a armatura 
za příplatek (14980333/34)

VČETNĚ
» 
» 
»
»

DIGESTOŘE
KERAMICKÉ DESKY
SPORÁKU

KOMBINOVANÉ LEDNIČKY 
TŘÍDY A+1)



Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 1) Energetická trída spotrebice.

PERFEKTNÍ KOMBINACE KAŠMÍROVÉ 
BARVY A DEKORU OŘECH TABACCO

PLNÉ VÝSUVY

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

D0
2-

4-
k

K
U

C
H

Y
N

Ĕ
  

 1
8

 | 
1

9

39.999,-
4 KUCHYŇSKÝ BLOK



HIER STEHT EIN
BLINDTEXT

XORA Basic - kuchyně tvořená ze samostatných skříněk s předními stranami 
v bílé barvě, korpus v dekoru sonoma, skládá se z: boční skříňky, šířka 
cca 50 cm, 3.999,- závěsné skříňky, šířka cca 50 cm, 1.399,- závěsné 
skříňky, šířka cca 60 cm, 1.599,- závěsné skříňky, šířka cca 90 cm, 3.299,- 
spodní skříňky vč. pracovní desky, šířka cca 50 cm, 2.699,- spodní skříňky 
vč. pracovní desky, šířka cca 60 cm, 4.299,- skříňky pod umyvadlo, 
šířka cca 90 cm, 3.799,- dřez a armatura za příplatek (14980086/01-07)

2

1

50 cm

50 cm 60 cm
90 cm

90 cm60 cm50 cm

» VELKÝ VÝBĚR PŘEDNÍCH STRAN A BAREV
» SAMOSTATNÉ SKŘÍŇKY DO KAŽDÉHO 
 PROSTORU
» ROZSÁHLÝ TYPOVÝ PLÁN

XXXL VÝBĚR PŘEDNÍCH STRAN

Prádelna v odstínu magnolie, bočnice v lávové barvě s dřevěnými póry, 
velký výběr předních stran a korpusů za individuální cenu, šířka cca 260 cm, 
35.999,- pračka, dřez a armatura za příplatek (15660427/75)

35.999,-
2 PRÁDELNA

 1.399,-
1 ZÁVĚSNÁ SKŘÍŇKA

 1.599,-
1 ZÁVĚSNÁ SKŘÍŇKA

 3.299,-
1 ZÁVĚSNÁ SKŘÍŇKA

 2.699,-
1 SPODNÍ SKŘÍŇKA

 4.299,-
1 SPODNÍ SKŘÍŇKA

 3.799,-
1 SPODNÍ SKŘÍŇKA

3.999,-
1 BOČNÍ SKŘÍŇKA

XXXL VÝBĚR PŘEDNÍCH STRAN

VČETNĚ
» 
» 
»
»

DIGESTOŘE
KERAMICKÉ DESKY
LEDNIČKY TŘÍDY A+1)

SPORÁKU

Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce.
1) Energetická třída spotřebiče. 2) Podmínky záruky viz záruční list.



XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

D0
2-

4-
k

Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 1) Energetická trída spotrebice.

MONDO 4060 - vestavná kuchyně v bílém laku s vysokým leskem, regály 
v oranžovém provedení, různé barvy předních stran a korpusů za individuální 
cenu, plánování na centimetr přesně, šířka cca 315 cm, 59.999,- 
vč. 4dílné sady vestavných spotřebičů; myčka nádobí třídy A1) za 12.999,-, 
skleněná zadní stěna, dřez a armatura za příplatek (15660643/11)

MYČKA NÁDOBÍ 
TŘÍDY A1) ZA 12.999,-

PŘEDNÍ STRANY S VYSOCE 
LESKLÝM LAKEM

2)

K
U

C
H

Y
N

Ĕ
  

 2
0

 | 
2

1

3

XXXL VÝBĚR PŘEDNÍCH STRAN

59.999,-
3 VESTAVNÁ KUCHYNĚ

XXXL DOMY NÁBYTKU. 
TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

D0
2-

4-
k



KUCHYŇSKÁ LINKA S RŮZNÝMI
MOŽNOSTMI USPOŘÁDÁNÍ

Kuchyňská linka v provedení havana/bílá barva, různé 
jednotlivé typy a možnosti uspořádání za individuální 
cenu, plánování na přání, vč. prosklené vitríny a skříně 
se zásuvkami, šířka cca 240 cm, 9.999,- bez spotřebičů, 
LED osvětlení skleněných poliček, dřez a armatura 
za příplatek (26460062/01)

9.999,-
KUCHYŇSKÁ LINKA



Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 1) Energetická třída spotřebiče.

k
u

c
h

y
n

Ĕ
  

 2
2

 | 
2

3

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

D0
2-

4-
k



1 Kuchyňský blok v barevném odstínu dub sonoma, přední strany 
a pracovní deska v bílé barvě, Š/V/H: cca 200x200x60 cm, 10.999,- 
bez osvětlení, spotřebiče za příplatek (26460071/01)

10.999,-
1 KUCHYŇSKÝ BLOK

2 Kuchyňský blok, přední strany a korpus v dekoru kaštan corsico, 
Š/V/H: cca 240x210x60 cm, 12.499,-  (26460074/01)

3 Kuchyňská linka s přední stranou a korpusem v dekoru zebrano negri, 
závěsné skříňky a zásuvky v bílé barvě, možnost různých kombinací, 
plánování na přání, cca 220x200 cm, 10.999,- bez spotřebičů, 
dřezu a armatury (26460063/01)

12.499,-
2  KUCHYŇSKÝ BLOK



K
U

C
H

Y
N

Ĕ
  

 2
4

 | 
2

5

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

D0
2-

4-
k

Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 1) Energetická třída spotřebiče.

10.999,-
3 KUCHYŇSKÁ LINKA

PRAKTICKÁ KUCHYNĚ
DO MALÉHO BYTU



2dílná sada vestavných spotřebičů
z ušlechtilé oceli
EHC22506E
vestavný sporák
» energetická třída A1)

» infračervený gril
» osvětlení
» Triple Cool Door Plus
» funkce samočištění horkou párou
» osvětlení trouby
» moderní stříbrné ovládací knoflíky

Trouba EB23523E
» energetická třída A1)

» infračervený gril
» rychlé rozehřátí
» funkce rozmrazování
» osvětlení
» digitální SensorControlTimer s LED
  diplejem
» Triple Cool Door Plus
» funkce samočištění horkou párou
» moderní stříbrné ovládací knoflíky
» osvětlení v troubě
» vč. 1 pečicího plechu, 1 pekáče  
 a grilovacího roštu  
8.899,-  (22310023/02)

Vestavná mikrovlnná trouba  
EMW13190E
» rám a přední strany z ušlechtilé oceli
» 800 W
» 5 stupňů výkonu
» 1000 W gril
» 8 předprogramovaných funkcí
» 95minutová digitální minutka
» dětská pojistka
» funkce rozmrazování  
5.199,-  (22310028/01)

5.199,-
VestaVná mikroVlnná 
trouba

Trouba EB23522E
» energetická třída A1)

» infračervený gril
» rychlé rozehřátí
» funkce rozmrazování
» osvětlení
» Triple Cool Door Plus
» funkce samočištění horkou párou
» osvětlení v troubě
» moderní stříbrné ovládací knoflíky
 z ušlechtilé oceli
» vč. 1 pečicího plechu, 1 pekáče  
 a grilovacího roštu  
8.399,-  (22310023/01)

Mikrovlnná trouba MW23152
» objem 17 l
» 700 W
» 6 stupňů výkonu
» funkce rozmrazování
» manuální timer na max. 30 min
» vč. sady na vestavnou montáž 
2.499,-  (22310017/01)

2.499,-
mikroVlnná trouba

2dílná sada vestavných spotřebičů
z ušlechtilé oceli
EHC22515E
vestavný sporák
» energetická třída A1)

» infračervený gril
» rychlé rozehřátí
» funkce rozmrazování
» osvětlení
» dotykové ovládání
» Triple Cool Door Plus
» moderní stříbrné ovládací knoflíky
» funkce samočištění horkou párou

15.599,-
2dílná sada VestaVných 
spotřebičů

Trouba EB23549E
» energetická třída A1)

» infračervený gril
» rychlé rozehřátí
» funkce rozmrazování
» osvětlení
» digitální SensorControlTimer s LED 
 diplejem
» zakrytá tlačítka
» Triple Cool Door Plus
» vč. 1 pečicího plechu, 1 pekáče  
 a grilovacího roštu
» funkce samočištění horkou párou 
10.199,-  (22310006/01)

Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 1) Energetická třída spotřebiče.

XXXL VÝBĚR MIKROVLNNÝCH TRUB ZNAČKY

XXXL VÝBĚR TRUB ZNAČKY

XXXL VÝBĚR SAD VESTAVNÝCH SPOTŘEBIČŮ

8.899,-
trouba

8.399,-
trouba

10.199,-
trouba

keramická varná deska
» sklokeramika snadná na údržbu
» 4 rychlovarné plotny s plynulým  
 ovládáním výkonu
» 1 pečicí plech
» 1 grilovací rošt  
9.499,- (22310001/01)

9.499,-
2dílná sada VestaVných 
spotřebičů

keramická varná deska
» sklokeramika snadná na údržbu
» 4 varné plotny s plynulým  
 ovládáním výkonu
» 1 trouba
» 1 pečicí plech
» 1 grilovací rošt  
15.599,-  (22310012/01)



Digestoř KH17285E
» šířka 90 cm
» funkce odtahu nebo cirkulace
» 4 hliníkové filtry na tuk (vhodné do myčky)
» 3 stupně výkonu
» teleskopický komín
» vč. 2 uhlíkových fitrů
» ovládání tlačítky, 4.399,-  
digestoř KH17286E, šířka 60 cm, 3.699,-  
Extra příslušenství KF17193
2 kulaté kazetové uhlíkové filtry pro funkci 
cirkulace, balení po 2 kusech, rozměr:  
ø 188x27 mm, 999,- (22310010/02,01)

3.699,-
digestoř, 60 cm

Digestoř KH17184E
» šířka 60 cm
» funkce odtahu nebo cirkulace
» 2 hliníkové filtry na tuk (vhodné do myčky)
» 3 stupně výkonu
» teleskopický komín
» vč. uhlíkového filtru
» ovládání tlačítky, 4.499,-  
Extra příslušenství KF17192
kazetový uhlíkový filtr pro funkci cirkulace,  
v balení 1 ks, rozměr: 254x226x20 mm,  
599,- (22310027/01,02)

4.499,-
digestoř, 60 cm

Indukční varná deska  
KMI33298C
» 4 plotny s funkcí rozeznání hrnce
» digitální stupnice s 9 stupni výkonu
» každá plotna s vlastním  
 nastavitelným timerem
» minutka
» předehřívací automatika
» dětská pojistka
» každá plotna osazena  
 indikátorem zbytkové teploty
» bez rámu  
10.199,- (22310005/02)

10.199,-
indukční Varná deska

Sklokeramická varná deska  
KMC13283E
» 4 plotny
» digitální stupnice s 9 stupni výkonu
» předehřívací automatika
» dětská pojistka
» každá plotna osazena indikátorem 
 zbytkové teploty
» 4 rychlovarné plotny
» rám z ušlechtilé oceli 
9.799,-  (22310024/01)

9.799,-
sklokeramická Varná deska

Sklokeramická varná deska KMC13287F
» 5 varných ploten
» digitální ukazatel s 9 stupni výkonu
» každá plotna s vlatním nastavitelným 
 timerem
» minutka
» předehřívací automatika
» každá plotna osazena indikátorem 
 zbytkové teploty
» dětská pojistka
» 5 rychlovarných zón
» fazetový zábrus 
16.999,-  (22310026/01)

16.999,-
sklokeramická Varná deska

Digestoř FH17161E
» šířka 60 cm
» funkce odtahu nebo cirkulace
» 2 hliníkové filtry na tuk (vhodné do myčky)
» 3 stupně výkonu
» skryté ovládání za výklopným panelem  
2.999,-  
Extra příslušenství KF17146: 2 kazetové uhlíkové filtry 
pro funkci cirkulace, balení po 2 kusech, 
rozměr: ø 160 mm, 999,- 
(22310029/01)

2.999,-
digestoř

8.399,-
digestoř, 60 cm

Indukční varná deska KMI13294E
» 4 plotny s funkcí rozeznání hrnce
» digitální stupnice s 9 stupni výkonu
» každá plotna s vlastním  
 nastavitelným timerem
» minutka
» rám z ušlechtilé oceli
» Stop-and-Go funkce
» dětská pojistka
» každá plotna osazena indikátorem 
 zbytkové teploty
» funkce udržování teploty  
13.299,-  (22310031/01)

13.299,-
indukční Varná deska

K
U

C
H

Y
Ň

S
K

É
 P

Ř
ÍS

L
U

Š
E

N
S

T
V

Í 
  

2
6

 | 
2

7

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

D0
2-

4-
k

XXXL VÝBĚR DIGESTOŘÍ ZNAČKY 

XXXL VÝBĚR VARNÝCH DESEK ZNAČKY

7.299,-
digestoř, 60 cm

Digestoř KH17388E
» šířka 90 cm
» funkce odtahu nebo cirkulace
» dotykové ovládání
» 3 stupně výkonu
» LCD červený displej
» časovač pro automatické vypnutí
» 1 hliníkový filtr na tuk (vhodný do myčky)
» vč. uhlíkového filtru 
» teleskopický komín 8.399,-  
digestoř KH 17387E, cca 60 cm, 7.299,-  
Extra příslušenství KF17193
2 kulaté kazetové uhlíkové filtry pro funkci 
cirkulace, balení po 2 kusech, rozměr:  
ø 188x27 mm, 999,-  (22310021/02,01)

7.999,-
digestoř, 60 cm

Digestoř KH17021E
» šířka 90 cm
» ovládání modrými dotykovými tlačítky
» 3 stupně výkonu
» funkce odtahu nebo cirkulace
» časovač pro automatické vypnutí
» 3 hliníkové filtry na tuk (vhodné do myčky)
» teleskopický komín 10.999,-  
digestoř KH17022E, šířka 60 cm, 7.999,-  
Extra příslušenství KF17139 3 kazetové uhlíkové  
filtry pro funkci cirkulace, balení po 3 kusech, 
rozměr: 280x230x10 mm, 1699,-  
(22310004/01;0009/01)

Digestoř KH17383E
» šířka 90 cm
» funkce odtahu nebo cirkulace
» 3 stupně výkonu
» LCD červený displej
» časovač pro automatické vypnutí
» 1 hliníkový filtr na tuk (vhodný do myčky)
» vč. uhlíkového filtru 
» teleskopický komín 10.199,- 
digestoř KH17382E, šířka 60 cm, 8.399,-  
Extra příslušenství KF17193
2 kulaté kazetové uhlíkové filtry pro funkci  
cirkulace, balení po 2 kusech, rozměr:  
ø 188x27 mm, 999,- (22310022/01;0020/01)



Myčka nádobí EGSP24068V
» plně integrovatelná
» energetická třída A+1)

» hlučnost 52 dB
» spotřeba za rok: 
 222 kWh / 2940 l
» 3 mycí programy
» na 9 sad nádobí
» dotyková tlačítka
» technika průběžného ohřevu
» 2 vrstvy trysek 
10.899,-  (22310019/01)

Lednička EVKS36162
» výška 88 cm
» energetická třída A+1)

» objem 142 l
» dveře lednice překryty 
 nábytkovými dvířky
» lednice ovládaná automaticky
» 3 skleněné poličky s rámem
» 1 skleněná police přes oddíl zeleniny 
» 1 velkokapacitní nádoba na zeleninu
» 3 poličky ve dveřích 
6.199,-  (22310037/01)

6.199,-
LEDNIČKA

Lednička s mrazákem EKS36161
» energetická třída A+1)

» objem: 122 l
 mrazák: **** 17 l
» lednice ovládaná automaticky
» mrazák ovládaný manuálně
» dveře lednice překryty 
 nábytkovými dvířky
» antibakteriální povrch 
6.699,-  (22310003/01)

6.699,-
LEDNIČKA S MRAZÁKEM

Lednička s mrazákem EKGC16166
» energetická třída A+1)

» objem 182 l
» z toho objem mrazáku **** 40 l
» mechanické ovládání teploty
» dveře lednice překryty 
 nábytkovými dvířky
» energetická spotřeba 241 kWh 
9.299,-  (22310015/01)

Myčka nádobí EGSP24381E
» energetická třída A+1)

» spotřeba za rok: 
 291 kWh / 3640 l vody
» 6 mycích programů
» funkce intenzivního mytí na 70 °C
» na 12 sad nádobí
» dotyková tlačítka
» technika průběžného ohřevu
» výpust se systémem Aqua Stop
» LED ukazatel
» opožděný start: 3/6/9 h
» 2 vrstvy trysek 
14.299,-  (22310018/01)

Myčka nádobí EGSP24069V
» plně integrovatelná
» energetická třída A+1)

» hlučnost 52 dB
» spotřeba za rok: 
 291 kWh / 3360 l
» 3 mycí programy
» na 12 sad nádobí
» technika průběžného ohřevu
» 2 vrstvy trysek 
10.199,-  (22310007/01)

Myčka nádobí EGSP24097E
» energetická třída A+1)

» hlučnost 52 dB
» spotřeba za rok: 
 291 kWh/ 3360 l vody
» 4 mycí programy
» dotyková tlačítka
» 2 vrstvy trysek
» na 12 sad nádobí
» vložka z ušlechtilé oceli 
10.999,-  (22310002/01)

60 cm60 cm 45 cm60 cm

88
 c

m

88
 c

m

14
5 

cm

10.899,-
MYČKA NÁDOBÍ

14.299,-
MYČKA NÁDOBÍ

10.199,-
MYČKA NÁDOBÍ

10.999,-
MYČKA NÁDOBÍ

XXXL VÝBĚR MYČEK NÁDOBÍ ZNAČKY

9.299,-
LEDNIČKA S MRAZÁKEM

Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 1) Energetická třída spotřebiče.

XXXL VÝBĚR LEDNIČEK ZNAČKY 



Lednička s mrazákem EKS36164
» energetická třída A+1)

» celkový objem: 169 l
 z toho mrazák: **** 17 l
» lednice ovládaná automaticky
» mrazák ovládaný manuálně
» antibakteriální povrch
» dveře ledničky překryty 
 nábytkovými dvířky
» energetická spotřeba: 204 kWh  
9.499,- (22310054/01)

Lednička s mrazákem 
KGC24528E
» energetická třída A++1)

» výška 170 cm
» mrazák konstrukčně oddělen 
 od ledničky
» objem: lednička 166 l, mrazák 64 l
» vnitřní LED osvětlení
» antibakteriální povrch  
13.999,- (22310016/01)

Lednička s mrazákem
KGC35800E
» energetická třída A+1)

» celkový objem: 410 l
 z toho mrazák: **** 138 l
» lednice ovládaná automaticky
» mrazák ovládaný automaticky, 
 NoFrost systém
» režim super mrazení
» výstražná signalizace vysoké teploty
» režim „dovolená“
» ekologický režim
» výstražná signalizace nedovřených 
 dveří
» antibakteriální povrch
» vnitřní LED osvětlení 
38.990,-  (22310055/01)

38.990,-
LEDNIČKA S MRAZÁKEM

Lednička s mrazákem EKGC36167
» energetická třída A+1)

» objem: 260 l
 z toho mrazák: **** 70 l
» lednice ovládaná automaticky
» mrazák ovládaný manuálně
» antibakteriální povrch
» dveře lednice překryty 
 nábytkovými dvířky
» spotřeba za rok: 274 kWh 
12.499,- (22310008/01)

Lednička EVKS36165
» 122 cm
» energetická třída A+1)

» objem 206 l
» dveře ledničky překryty 
 nábytkovými dvířky
» lednice ovládaná automaticky
» 4 skleněné odkládací plochy
» 1 držák na lahve, držák na vejce, 
 zásuvka na ovoce a zeleninu
» 3 police ve dveřích, z toho 
 1 na nápoje  
8.999,- (22310053/01)

12
2 

cm

17
8 

cm

12
2 

cm

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

D0
2-

4-
k

12.499,-
LEDNIČKA S MRAZÁKEM

8.999,-
LEDNIČKA

9.499,-
LEDNIČKA S MRAZÁKEM

13.999,-
LEDNIČKA S MRAZÁKEM

K
U

C
H

Y
Ň

S
K

É
 P

Ř
ÍS

L
U

Š
E

N
S

T
V

Í 
  

2
8

 | 
2

9

XXXL VÝBĚR LEDNIČEK ZNAČKY 

XXXL VÝBĚR LEDNIČEK ZNAČKY 



Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce.

XXXL VÝBĚR 
DŘEZŮ A ARMATUR ZNAČKY

3.499,-
10 VESTAVNÝ DŘEZ

3.199,-
12 VESTAVNÝ DŘEZ

1.699,-
9 VESTAVNÝ DŘEZ

4.999,-
14 VESTAVNÝ DŘEZ

3.499,-
13 VESTAVNÝ DŘEZ

3.299,-
11 VESTAVNÝ DŘEZ

Vestavný dřez 112801 Jade 1, z ušlechtilé oceli, 
vč. 3 1/2“ otočného sítkového ventilu, levá i pravá 
varianta, 5.999,-  (01131680/01)

7 Vestavný dřez, levá i pravá varianta, s 11,5“ 
otočným kohoutkem, 860x435x150 mm, výška 
zapuštění od 450 mm, 3.199,-  (01130316/05)

12

Vestavný dřez 117501 Sparta SBSD, z ušlechtilé 
oceli, vč. 3 1/2“ otočného sítkového ventilu, 
5.399,-  (01131340/06)

4

Sprchová armatura XORA, chromová, páková 
baterie s keramickou vložkou a otočným tělem, 
s výsuvným sprchovým kohoutkem, dosah 
kohoutku 240 mm, 2.299,-  (01130317/01)

16

Vestavný dřez 121501 Kreta 1/860, z ušlechtilé 
oceli, vč. 3 1/2“ otočného sítkového ventilu, 
levá i pravá varianta, 6.599,-  (01131343/01)

8

Armatura XORA, chromová, s těsněním, páková 
s keramickou vložkou a otočným kohoutkem, 
dosah kohoutku 250 mm, 1.599,-  (01130379/01)

15
Vestavný dřez, s 1,5“ odtokovou a přepadovou sou-
pravou, 465x435x150 mm, výška zapuštění od 400 
mm, bez otvoru na armaturu, 3.499,-  (01130316/06)

10

Vestavný dřez 118001 Space mini, z ušlechtilé 
oceli, vč. 3 1/2“ otočného sítkového ventilu, 
5.899,-  (01131905/01)

6

Vestavný dřez 102701 Kiba, z ušlechtilé oceli, 
kulatý, s integrovanou armaturou a 3,5“ sítkovým 
ventilem, 3.599,-  (01130856/01)

1

Vestavný dřez, levá i pravá varianta s 3,5“ 
otočným kohoutkem, 790x500x160 mm, výška 
zapuštění od 450 mm, 3.499,-  (01130316/03)

13

Dřez, s 1,5“ odtokovou a přepadovou soupra-
vou, 1200x600x160 mm, 30mm nástavec, výška 
zapuštění od 450 mm, bez otvoru na armaturu, 
3.299,-  (01130316/02)

11

Vestavný dřez, levá i pravá varianta s 3,5“ otočným 
kohoutkem a plastovou vložkou, 1000x500x160 mm, 
výška zapuštění od 600 mm, 4.999,-  (01130316/01)

14Vestavný dřez 1009001 Atria, z ušlechtilé oceli, 
vč. 3 1/2“ otočného sítkového ventilu, 5.199,-  
(01130089/01)

3 Vestavný dřez , s 1,5“ odtokovou a přepadovou 
soupravou, 860x435x150 mm, výška zapuštění 
od 450 mm, bez otvoru na armaturu, 1.699,-  
(01130316/04)

9

Vestavný dřez 761901 Creta mini, z ušlechtilé 
oceli, vč. 3 1/2“ otočného kohoutku, levá i pravá 
varianta, 3.999,-  (01131209/01)

2

Vestavný dřez 118201 SR Mini, z ušlechtilé oceli, 
vč. 3 1/2“ otočného sítkového ventilu, levá i pravá 
varianta, 5.599,-  (01131350/01)

5

5.599,-
5 VESTAVNÝ DŘEZ

5.999,-
7 VESTAVNÝ DŘEZ

5.399,-
4 VESTAVNÝ DŘEZ

6.599,-
8 VESTAVNÝ DŘEZ

5.899,-
6 VESTAVNÝ DŘEZ

3.599,-
1 VESTAVNÝ DŘEZ

5.199,-
3 VESTAVNÝ DŘEZ

3.999,-
2 VESTAVNÝ DŘEZ



K
U

C
H

Y
Ň

S
K

É
 P

Ř
ÍS

L
U

Š
E

N
S

T
V

Í 
  

3
0

 | 
3

1
D0

2-
4-

k

Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

2.299,-
16 SPRCHOVÁ ARMATURA

3.899,-
17 ARMATURA

Armatura 313605 Mixer 6812, vysokotlaká, chro-
mová páková baterie s otočným vysokým kohout-
kem, ovládání z boku, 3.999,-  (01131258/01)

22

Armatura 3005705 Corina, vysokotlaká, chromová 
páková baterie s keramickou vložkou a otočným 
tělem, vložka 35 mm,  4.599,-  (01131974/01)

21

Odpadkový koš na tříděný odpad Hailo 6012005, 
3643-14, světle šedá/stříbrná barva, 4 oddělené 
prostory, 4x8,5 l, plný výsuv, 4.499,-  (01130914/08)

29

4.499,-
29 ODPADKOVÝ KOŠ NA TŘÍDĚNÝ ODPAD

Armatura 314505 OS7, nízkotlaká, chromová 
páková baterie s otočným kohoutkem a kera-
mickou vložkou, s uzavíracím ventilem, 2.599,-  
(01130268/03)

18

Odpadkový koš na tříděný odpad Hailo 3642-13, 
3642-13, světle šedá/stříbrná barva, 3 oddělené 
prostory, 1x18 l a 2x8,5 l, plný výsuv, 4.199,-  
(01131910/01)

28

4.199,-
28 ODPADKOVÝ KOŠ NA TŘÍDĚNÝ ODPAD

Odpadkový koš Hailo 740000, Solo 3632-10, světle 
šedá/stříbrná barva, plný výsuv, objem koše 20 l, 
2.199,-  (01131560/01)

26

2.199,-
26 ODPADKOVÝ KOŠ

Odpadkový koš na tříděný odpad Hailo 740300, 
S 3644-50, poskytuje dostatek prostoru k různým 
instalacím vč. bojleru, plný teleskopický výsuv na 
kuličkovém ložisku, objem koše: 1x12 l + 1x18 l, 
3.599,-  (01131408/02)

31

3.599,-
31 ODPADKOVÝ KOŠ

Odpadkový koš Pico, 689,- 
odpadkový koš Ökofl ex, 1.599,-  (01130896/01;0495)

32

Armatura Xora Linea, chromová, páková baterie 
s keramickou vložkou a otočným tělem, 3.899,-  
(01130317/02)

17

Armatura 3020053 COX, vysokotlaká, chromo-
vá, páková, s keramickou vložkou a otočným 
kohoutkem, 2.999,-  (01130591/04)

19

Dávkovač mýdla 253205 HC20CPB, chromový, 
horní plnění, objem 0,5 l, 1.199,-  (01131566/01)

24

Odpadkový koš na tříděný odpad Hailo 6010005, 
3641-12, světle šedá/stříbrná barva, 2 oddělené 
prostory, 2x18 l, plný výsuv, 3.799,-  (01131848/01)

27

3.799,-
27 ODPADKOVÝ KOŠ NA TŘÍDĚNÝ ODPAD

Odpadkový koš na tříděný odpad Hailo 740100, 
Tandem 3666-10, grafi tová/stříbrná barva, plný 
výsuv, objem koše: 2x15 l, 3.199,-  (01130160/01)

33

3.199,-
33 ODPADKOVÝ KOŠ

Armatura, vysokotlaká, chromová páková baterie 
s keramickou vložkou a otočným kohoutkem,  
4.799,-  (01132192/06)

23

Armatura 314705 OS9, nízkotlaká, chromová 
páková baterie s otočným kohoutkem a výsuvnou 
sprchou, 4.299,-  (01130366/02)

20

Dávkovač mýdla 343001 Deluxe, z ušlechtilé 
oceli, horní plnění, objem 0,5 l, 1.799,-  
(01131635/01)

25

Odpadkový koš na tříděný odpad Hailo 740200, 
Terzett 3666-13, grafi tovo/stříbrná barva, plný 
výsuv, objem koše: 3x10 l, 3.299,-  (01131739/02)

30

3.299,-
30 ODPADKOVÝ KOŠ

4.599,-
21 ARMATURA

2.999,-
19 ARMATURA

1.199,-
24 DÁVKOVAČ MÝDLA

4.799,-
23 ARMATURA

4.299,-
20 ARMATURA

1.799,-
25 DÁVKOVAČ MÝDLA

1.599,-
15 ARMATURA

3.999,-
22 ARMATURA

2.599,-
18 ARMATURA

1.599,-
32 ODPADKOVÝ KOŠ 

ÖKOFLEX

689,-
32 ODPADKOVÝ KOŠ PICO



» 
» 
»
»

VČETNĚ

ROHOVÁ KUCHYNĚ 
VČ. 4DÍLNÉ SADY SPOTŘEBIČŮ

D0
2-

4-
k3

2
Dk

-B
as

is

XXXL DOMY NÁBYTKU.
TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

©
XX

XL
ut

z 
M

ar
ke

n 
Gm

bH

1) Energetická třída spotřebiče.
Všechny nabídky platí do vyprodání zásob, nejdéle však do 31.12.2014. Textové a tiskové chyby vyhrazeny. Všechny ceny jsou uváděny včetně DPH. Chyby na letácích, 
meziprodej a změna modelu vyhrazeny. Všechny výrobky mohou být vydány pouze v limitovaném množství. Přesné rozměry a návody na údržbu jsou k dostání v obchodním domě. 
Impressum: Vydavatel a nakladatel: XLMX obchodní s.r.o. *Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce.

WWW.XXXLUTZ.CZ

XXXLutz Praha 
Nárožní  1390/4
158 00 Praha Stodůlky
Tel.: 230 200 000
Fax: 255 793 213
praha@xxxlutz.cz

Autobusem: na stanici Bucharova: bus 137, 164, 3 min.
z metra Nové Butovice; nebo bus 174, 8 min. z metra Luka
Metrem: pěšky cca 850 m od stanice metra Hůrka
Autem: sjezd na konci Rozvadovské spojky, dále ulicí Nárožní, cesta k parkovišti vyznačena

Otevírací doba: 
Po - Ne:  1000 - 2000 hod.

MYČKA NÁDOBÍ 
TŘÍDY A1) ZA 12.999,-

XXXL VÝBĚR PŘEDNÍCH STRANRohová kuchyně, přední strany v zelené barvě, korpus a regály v bílém provedení, různé barvy 
předních stran za individuální cenu, plánování na centimetr přesně, cca 185x285 cm, 59.999,- 
vč. 4dílné sady vestavných spotřebičů; myčka nádobí třídy A1) za 12.999,- 
zadní stěna, dřez a armatura za příplatek (14980333/22)

DIGESTOŘE
KERAMICKÉ DESKY
LEDNIČKY TŘÍDY A+1)

SPORÁKU

PLNÉ VÝSUVY

59.999,-59.999
ROHOVÁ KUCHYNĚ


